


Tato objednávka představuje nabídku ve smyslu § 1731 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „OZ“)* Akceptace objednávky musí být písemná, Konkludentní přijetí nabídky je vyloučeno (§ 1744 OZ). 
Dodavatel bere na vědomí, že akceptací této objednávky dojde k uzavření smlouvy. Objednatel uveřejní objednávku i přijetí 
nabídky v  registru smluv v  souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen  „ZRS) za předpokladu, že se bude jednat o smlouvu ve smyslu 
ustanovení § 2 odst, 1 ZRS, na níž nedopadá výjimka dle ustanovení § 3 ZRS. Dodavatel akceptací nabídky souhlasí se 
zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně čí hodnotě a datu uzavření této smlouvy v 
registru smluv.

N eoznám ili dodavatel objednateli písem ně společně s akceptací této objednávky, které konkrétně specifikované údaje 
považuje za své obchodní tajemství ve  smyslu ustanovení § 504 OZ, či že se v  objednávce vyskytují informace, jež nemohou 
být v  registru smluv uveřejněny v  souladu s ustanovením § 3 odst. 1 ZRS, bude objednatel postupovat tak, jakoby se takové 
údaje a informace v  objednávce nevyskytovaly. S částmi objednávky, které dodavatel neoznačí za své obchodní tajemství před 
uzavřením této objednávky, nebude objednatel jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou Škodu či 
jinou újmu takovým postupem vzniklou. Za označení těchto údajů a informací odpovídá výhradně dodavatel, a to bez ohledu 
na to, která ze stran tyto údaje či informace znečitelní a objednávku uveřejní. Totéž platí pro oznámení dodavatele, že na jeho 
osobu či tuto objednávku dopadá některá z výjimek uvedených v  ustanovení § 3 odst. 2 ZRS,

Účinností zákona Č. 367/2019 Sb., tj. od 1. 1, 2020 došlo ke změně názvu státní organizace, dřívější název Správa železniční 
dopravní cesty byl od uvedeného data nahrazen názvem novým  Správa železnic. K uvedené změně došlo ex lege a zápis 
nového názvu do obchodního rejstříku nemá konstitutivní charakter, změna nemá vliv na právní postavení, práva a povinnosti, 
či jiné okolnosti státní organizace, totožnost subjektu, státní organizace, zůstává zachována. Smluvní strany naznačenou 
okolnost berou na vědomí a jsou s ní srozuměny.

Strana: 2/2



24.03.2022
2 /5

i Příloha k požadavku na vystavení objednávky] 2] 2022]

č. poh1název mj <s 1 cena
1 <jéz. prostři lanové Pozinkované se zallsovanými objímka mi

provedení oko - oko
nosnost 850 kg, průměr lana 10, délka 1 m 176,40 Kč 1 176,40 Kč

2 \/éz. prostř, lanové Pozinkované se zalísovanýmí objímkami
provedení oko - oko
nosnost 850 kg, průměr lana 10, délka 3 m 256,50 Kč 1 256,50 Kč

3 vá2. prostř. lanové Pozinkované se zallsovanými objímkami
provedeni oko - oko
nosnost 1250 kg, průměr lana 12,5, délka i  m 269,10 Kč 3 807,30 Kč

4 váz. prostř. lanové Pozinkované se zalísovanýmí objímkami
provedení oko - oko
nosnost 1250 kg, průměr lana 12,5, délka 2 m 323,10 Kč 1 323,10 Kč

5 váz, prostř, lanové Pozinkované se zalísovanýmí objímkám!
provedení oko - oko
nosnost 1250 kg, průměr lana 12,5, délka 3 m 378,00 Kč 8 3 024,00 Kč

6 váz. prostř. lanové Pozinkované se zallsovanými objímkami
provedení oko - oko
nosnost 1700 kg, průměr lana 14, délka 3 m 423,00 Kč 2 846,00 Kč

7 váz. prostř, lanové Pozinkované se zallsovanými objímkami
provedení oko - oko
nosnost 2 240 kg, průměr lana 16, délka 2 m 421,20 Kč 2 842,40 Kč

8 váz, prostř, lanové Pozinkované se zallsovanými objímkami
provedení oko - oko
nosnost 2 240 kg, průměr lana 16, délka 3 m 495,00 Kč 4 1 980,00 Kč

9 váz. prostř. lanové Pozinkované se zallsovanými objímkami
provedení oko - oko
nosnost 2 240 kg, průměr lana 16, délka 4 m 591,30 Kč 10 5 913,00 Kč

10 váz. prostř. lenové Pozinkované se zaiisovanýmí objímkami
provedení oko - oko
nosnost 3 550 kg, průměr lana 20, délka 3 m 790,20 Kč 2 1 580,40 Kč

11 váz. prostř. lanové Pozinkované se zallsovanými objímkami
provedení oko - oko
nosnost 3 550 kg, průměr lana 20, délka 5 m 1 045,80 Kč 2 2 091,60 Kč

12 váz, prostř. lanové Pozinkované se zallsovanými objímkami
provedení oko - hák
nosnost 850 kg, průměr lana 10, délka 1 m 215,10 Kč 1 215,10 Kč

13 váz. prostř. lanové Pozinkované se zalísovanýmí objímkami
provedení oko - hák
nosnost 850 kg, průměr iana 10, déíka 3 m 294,30 Kč 2 588,60 Kč

14 váz. prostř, lanové Pozinkované se zalísovanýmí objímkami
provedení oko - hák
nosnost 1 250 kg, průměr lana i  2,5, délka i  m 333,90 Kč 1 333,90 Kč

15 váz, prostř. lanové Pozinkované se zalisováným! objímkami
provedení oko - hák
nosnost 1 250 kg, průměr lana 12,5, délka 2 m 387,90 Kč 2 775,80 KČ

16 váz, prostř. lanové Pozinkované se zaiisovanýmí objímkami
provedení oko - hák
nosnost 1 700 kg, průměr lana 14, délka 3 m 504,00 Kč 2 1 008,00 Kč

17 váz, prostř. lanové Pozinkované se zallsovanými objímkami
provedení oko - hák
nosnost 2 240 kg, průměr lana 16, délka 1 m 441,90 Kč 8 3 535,20 Kč

18 váz. prostř. lanové Pozinkované se zaiisovanýmí objímkami
provedení oko - hák
nosnost 2 240 kg, průměr lana 16, déíka 2 m 520,20 Kč 2 1 040,40 Kč

19 váz. prostř. lanové Pozinkované se zallsovanými objímkami
provedeni oko - hák
nosnost 2 800 kg, průměr lana 18, délka 3 m 787,50 Kč 5 3 937,50 Kč

20 váz, prostř, lanové Pozinkované se zaiisovanýmí objímkami
provedení oko - dvojhák
nosnost 1 750 kg, průměr lana 12,5, délka 1 m 871,20 Kč 1 871,20 Kč

21 váz, prostř. lanové Pozinkované se zalísovanýmí objímkami
provedení oko - dvojhák
nosnost 1 750 kg, průměr iana 12,5, délka 2 m 980,10 Kč 2 1 960,20 Kč

22 váz. prostř. lanové Pozinkované se zallsovanými objímkami
provedení oko - dvojhák
nosnost 1 750 kg, průměr lana 12,5, délka 3 m 1 089,00 Kč 1 1 089,00 Kč



24,03.2022
3/5

23 \liz , prostř, lanové Pozinkované se zalitovanými objímkami
provedení oko - dvojhák
losnost 2 400 kg, průměr lana 14, délka 2 m 1 116,00 Kč 6 6 696,00 Kč

24 \l iz .  prostř. lanové Pozinkované se zalisovanými objímkami
provedení oko - dvojhák
nosnost 2 400 kg, průměr lana 14, délka 3 m 1 242,00 Kč 3 3 726,00 Kč

25 váz, orostř. lanové Pozinkované se zalisovanými objímkami
provedení oko - dvojhák
nosnost 2 400 kg, průměr íana 14, délka 4 m 1 368,00 Kč 2 2 736,00 Kč

26 váz. prostř. lanové Pozinkované se zalisovanými objímkami
provedení oko - čtyřhák
nosnost 2 650 kg, průměr !ana 12,5, déika 2 m 1 724,40 Kč 11 18 968,40 Kč

27 váz. prostř. lanové Pozinkované se zalisovanými objímkami
provedení oko - Čtyřhák
nosnost 2 650 kg, průměr lana 12,5, délka 3 m 2 040,30 Kč 3 6 120,90 Kč

28 váz. prostř. lanové Pozinkované se zaiisovanýml objímkami
provedení oko - čtyřhák
nosnost 3 550 kg, průměr lana 14, délka 2 m 1 942,20 Kč 1 1 942,20 Kč

29 váz. prostř, lanové Pozinkované se zalisovanými objímkami
provedení oko - Čtyřhák
nosnost 4 500 kg, průměr lana 16, déika 2 m 2 324,70 Kč i 2 324,70 Kč

30 váz. Prostř. - řetězové Tř, 8
provedení oko - hák se zkracovacem
nosnost 1 120 kg, průměr řetězu 6-8, déika i  m 651,60 Kč 1 651,60 Kč

31 váz. Prostř, - řetězové Tř, 8
provedení oko - hák se zkracovacem
nosnost i  120 kg, průměr řetězu 6-8, délka 2 m 800,10 Kč 6 4 800,60 Kč

32 váz. Prostř, - řetězové Tř. 8
provedeni oko - hák se zkracovacem
nosnost 2 000 kg, průměr řetězu 8-8, déika 1 m 808,20 Kč 6 4 849,20 Kč

33 váz. Prostř, - řetězové Tř. 8
proveden! oko - hák se zkracovacem
nosnost 2 000 kg, průměr řetězu 8-8, déika 2 m 1 149,30 Kč 6 6 895,80 Kč

34 váz. Prostř, - řetězové Tř. 8
provedení oko - hák se zkracovacem
nosnost 2 000 kg, průměr řetězu 8-8, déika 3m 1 240,20 Kč 5 6 201,00 Kč

35 váz, Prostř, - řetězové Tř. 8
provedení oko - hák se zkracovacem
nosnost 3 000 kg, průměr řetězu 10-8, déika 1 tn 993,60 Kč 1 993,60 Kč

36 váz. Prostř, - řetězové Tř. 8
provedení oko - hák se zkracovacem
nosnost 3 000 kg, průměr řetězu 10-8, délka 3 tn 1 757,70 Kč 4 7 030,80 Kč

37 váz, Prostř, - řetězové Tř, 8
provedení oko - dvojhák se zkracovacem
nosnost i  600 kg, průměr řetězu 6-8, délka 1 m 1 002,60 Kč 2 2 005,20 Kč

38 váz. Prostř. - řetězové Tř, 8
provedení oko - dvojhák se zkracovacem
nosnost 1 600 kg, průměr řetězu 6-8, délka 2 tm 1 299,60 Kč 7 9 097,20 Kč

39 váz, Prostř. - řetězové Tř, 8
provedení oko - dvojhák se zkracovacem
nosnost 1 600 kg, průměr řetězu 6-8, déika 3 m 1 575,90 Kč 2 3 151,80 Kč

40 váz. Prostř. - řetězové Tř. 8
provedení oko - dvojhák se zkracovacem
nosnost 2 800 kg, průměr řetězu 8-8, délka 2 m 1 962,00 Kč 7 13 734,00 Kč

41 váz, Prostř. - řetězové Tř, 8
provedení oko - čtyřhák se zkracovacem
nosnost 2 360 kg, průměr řetězu 6-8, déika 2 m 2 371,50 Kč 6 14 229,00 Kč

42 váz. Prostř. - řetězové Tř, 8
provedení oko - čtyřhák se zkracovacem
nosnost 2 360 kg, průměr řetězu 6-8, délka 3 m 2 965,50 Kč 1 2 965,50 Kč

43 váz. Prostř. - řetězové Tř. 8
provedeni oko - čtyřhák se zkracovacem
nosnost 2 360 kg, průměr řetězu 6-8, délka 4 m 3 559,50 Kč 3 10 678,50 Kč

44 váz, Prostř. - řetězové Tř. 8
provedení oko - čtyřhák se zkracovačem
nosnost 4 250 kg, průměr řetězu 8-8, déika 3 m 4 158,90 Kč 2 8 317,80 Kč

45 váz, Prostř. - řetězové Tř, 8
provedení oko - čtyřhák se zkracovačem
nosnost 6 700 kg, průměr řetězu 10-8, délka 3 m 6 193,80 Kč 1 6 193,80 Kč

46 váz, Prostř. - řetězové Tř. 8



24 .03.2022
4 /5

combmovaný ( lano - řetěz - lano)
nosnost 1700 / U 3400, provedení i  x 2 x 1 (m) 1 008,00 Kč 2 2 016,00 Kč

47 váz, Prostř. Nekonečné vinuté jeřábové smyčky
RS - 100% PES dle EN 1492-2 (RS)
nosnost 1 000 kg, délka 1,5 m 89,10 Kč 2 178,20 Kč

48 váz, Pmstř, Nekonečné vinuté jeřábové smyčky
RS - 100% PES dle EN 1492-2 (RS)
nosnost 1 000 kg, délka 2,5 m 128,70 Kč 2 257,40 Kč

49 váz. Prostř. Nekonečné vinuté jeřábové smyčky
RS - 100% PES dle EN 1492-2 (RS)
nosnost l  000 kg, délka 3 m 147,60 Kč 4 590,40 Kč

50 váz, Prostř. Nekonečná vinuté jeřábové smyčky
RS - 100% PES dle EN 1492-2 (RS)
nosnost 2 000 kg, délka 1,5 m 126,90 Kč 2 253,80 Kč

51 váz. Prostř, Nekonečné vinuté jeřábové smyčky
RS - 100% PES dle EN 1492-2 (RS)
nosnost 2 000 kg, délka 3 m 235,80 Kč 4 943,20 Kč

52 váz. Prostř. Nekonečné vinuté jeřábové smyčky
RS - 100% PES dle EN 1492-2 (RS)
nosnost 2 000 kg, délka 4 m 302,40 Kč 4 1 209,60 Kč

53 váz. Prostř. Nekonečné vinuté jeřábově smyčky
RS - 100% PES dle EN 1492-2 (RS)
nosnost 2 000 kg, délka 5 m 369,90 Kč 2 739,80 Kč

54 váz, Prostř, Nekonečné vinuté jeřábové smyčky
RS - 100% PES dle EN 1492-2 (RS)
nosnost 3 000 kg, délka 2,5 m 292,50 Kč 2 585,00 Kč

55 váz. Prostř. Nekonečné vinuté jeřábové smyčky
RS - 100% PES dle EN 1492-2 (RS)
nosnost 3 000 kg, délka 4 m 440,10 Kč 2 880,20 Kč

56 váz. Prostř. Nekonečné vinuté jeřábové smyčky
RS - 100% PES die EN 1492-2 (RS)
nosnost 3 000 kg, délka 5 m 541,80 Kč 2 1 083,60 Kč

57 váz, Prostř, Nekonečné vinuté jeřábové smyčky
RS - 100% PES dle EN 1492-2 (RS)
nosnost 4 000 kg, délka 3 m 456,30 KČ 4 1 825,20 Kč

58 váz, Prostř, Nekonečné vinuté jeřábové smyčky
RS - 100% PES dle EN 1492-2 (RS)
nosnost 4 000 kg, délka 5 m 753,30 Kč 2 1 506,60 Kč

59 váz. Prostř. Nekonečné vinuté jeřábové smyčky
RS - 100% PES dle EN 1492-2 (RS)
nosnost 5 000 kg, délka 5 m 850,50 Kč 4 3 402,00 Kč

60 upínací pásy s rácnou - dvoudílná souprava dle EN 12195-1,2
dvoudílná / 3000 kg, délka 4 m 324,00 Kč 18 5 832,00 Kč

61 upínací pásy s ráčnou - dvoudílná souprava die EN 12195-1,2
dvoudílná / 3000 kg, délka 6 m 351,90 Kč 11 3 870,90 Kč

62 upínací pásy s ráčnou - dvoudílná souprava dle EN 12195-1,2
dvoudílná / 3000 kg, délka 8 m 378,00 Kč 14 5 292,00 Kč

63 upínací pásy s ráčnou - dvoudílná souprava dle EN 12195-1,2
dvoudílná / 5000 kg, délka 4 m 249,30 Kč 4 997,20 Kč

64 upínací pásy s ráčnou - dvoudílná souprava dle EN 12195-1,2
dvoudílná / 5000 kg, délka 8 m 324,90 Kč 19 6 173,10 Kč

C e l k e m 215 141,40 Kč


		2022-03-28T06:37:30+0000




